
 

 
 
 

Kokemukselliseen tunnetaitovalmennukseen erikoistuva 
Coach / työnohjaajakoulutus 60op. 

 
 
Suunnattu: sosiaali‐, kasvatus‐, opetus‐ ja terveydenhuoltoalan, liike‐elämän sekä asiakaspalvelualojen 
ammattilaisille, joilla on vähintään keskiasteen koulutus. Lisäksi edellytetään kiinnostusta kokemuksellisen 
sosioemotionaalisen oppimisen työtapoihin sekä elämänvaihe ja voimavarat, jotka mahdollistavat 
prosessikoulutukseen lähtemisen. 
 
Aika: huhtikuu 2009 – helmikuu 2011 kahdessa osassa. EBSEL™‐ohjaajakoulutus kokemuksellisen 
tunnetaitovalmennuksen / tunnekasvatuksen työmuotoihin koostuu 12 lähiopetuspäivän kokonaisuudesta 2009.  
Toinen osa 2010 ‐ 2011 sisältää 15 lähiopetuspäivää. Lisäksi koulutus edellyttää kirjallisuuteen tutustumista, omaa 
ohjaustyötä, ohjauksen ohjausta sekä kirjallisen väli‐ ja ja päättötyön laatimista. 
 
Antaa: valmiudet toimia erilaisten ryhmien, työyhteisöjen sekä yksilöiden työnohjaajana, coachina ja mentorina. 
Koulutus antaa käytännön psykoedukatiivisia työkaluja sekä kehittää ohjaustaitoja auttaa asiakkaita aktiivisesti 
prosessoimaan työhön, työyhteisöön ja itseensä sen jäsenenä tai esimiehenä liittyviä kysymyksiä ja ilmiöitä. Keskeiset 
sisältöalueet ovat coachingin ja työnohjauksen tavoitteet ja vaikuttavuus, prosessit, muodot, käsitteet ja etiikka, 
vuorovaikutuksen psykodynamiikka, kokemuksellinen oppimisprosessi ja sen vuorovaikutuksellinen ohjaaminen sekä 
ns. tunne‐ ja sosiaalinen äly. Koulutuksen erityispainoalueena olevassa tunnetaitovalmennuksessa itsensä (ja toisten) 
johtamisen nähdään vahvistuvan 
 
• ihmisyyden ymmärryksestä 
• tunne‐ ja sosiaalisista taidoista (Itsetuntemus, sosiaalinen taju, itsehallinta, ihmissuhdetaidot, vastuullinen 
päätöksenteko) 
• stressinhallinta‐ ja tietoisuustaidoista 
• tiedostetuista voimavaroista kohdata haasteita 
• omien arvojen ja etiikan kirkastamisesta 
 
Koulutus antaa valmiudet näiden osa‐alueiden kokemukselliseen vahvistamiseen osana coaching‐, mentorointi‐ ja 
työnohjausprosessia. Koulutus valmentaa myös antamaan ohjauksen ohjausta muille ammattilaisille, jotka tekevät 
tunnekasvatustyötä lasten, nuorten ja heidän vanhempiensa parissa. Koulutus on prosessikoulutus, jossa ohjattujen 
kokemusten monitasoisen reflektoinnin kautta tieto yhdistyy omiin tunne‐ ja ohjaustaitoihin synnyttäen aitoa 
käytännön osaamista. 
 
Viitekehys: yhdistää mm. ratkaisu‐ ja voimavarakeskeisyyttä, sosiaalisen neurotieteen ja stressin uusinta 
tutkimustietoa, tunne‐ ja sosiaalisten taitojen valmennuksen ja kokemuksellisen oppimisen tutkitusti vaikuttavia 
ohjausperiaatteita sekä aikuisten työnohjaukseen soveltuvia toiminnallisia menetelmiä, mindfulness‐ ja 
NLPtekniikoita. 
 
Kouluttajat: 
Mari Louhi‐Lehtiö FM, AO, auktorisoitu työnohjaaja/coach 
Lauri Lehtiö DI,CSLE® ‐ auktorisoitu Johdon ja esimiesten työnohjaaja/coach 
Virpi Liirus‐Mäkelä sairaanhoitaja diakonissa, auktorisoitu työnohjaaja 
Kaikilla on myös koulutus ja pitkä käytännön kokemus kokemuksellisesta tunnetaitovalmennuksesta. 
 
Hinta: 5000€ (sis alv 22%) maksetaan 5 erässä. EBSEL™/AASEL™ tai EASEL™‐ohjaajakoulutuksen aiemmin suorittaneet 
osallistuvat toiseen osioon ja maksavat 2500€. Vapaamuotoiset hakemukset pyydämme lähettämään osoitteeseen 
info@cavesson.com . Tiedustelut myös p. 040 8273452  
 
 


